LEI N°4.342, DE 09 DE MAIO DE 2024

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 9 de maio de 2024

AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR, POR SUPERÁVIT
FINANCEIRO, NO VALOR TOTAL DE R$72.906,82 (SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E DOIS
CENTAVOS), NO ORÇAMENTO VIGENTE.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2352/eYr4xr0Tj9VNhSxZQcNhWGADEkDmDKZp.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2352/eYr4xr0Tj9VNhSxZQcNhWGADEkDmDKZp.pdf